令和６年７月１８日

 文化部員様

池内小学校 P T A

                                                                       会長  藤田 益彦

文化部

部長  岩松 あづさ

第1回 PTA文化部会開催のお知らせ

  盛夏の候 役員の皆様には益々ご健勝にてお励みのことと存じます。

さて、下記の通り文化部会を開催いたします。ご多忙とは存じますが、繰り合わせご出席いただきま

すようご案内いたします。

記

１ 日 時    令和６年８月24日（土） 10：30～（環境美化作業終了後）

２  場 所    池内小学校 図書室

３ 内 容

 ・ 文化教室にについて

・ その他